50; w Lublinie, w Sklepie F. Moskalewski i S-ka po kop. 70. Można również za pośrednictwem F. Moskalewskiego i S-ki otrzymywać assygnacye do odbioru wprost w gipsarni w dobrach Opolskich. Ręczy się za zupełną czystość gipsu. (34-13-2)

Ogłoszenie!

Weksel daty 12 (24) Czerwca 1866 r. na rubli sr. 1390, wystawiony przez Nuchyma Szaję Fuksmana, na imie Szlomy Rossenmann a przez tegoż ustąpiony Majerowi i Cyrli małżonkom Lichtenbaum, zaginął. Znalazca raczy weksel ten powrócić Majerowi i Cyrli Lichtenbaum w Lublinie mieszającym pod Nr. 388 ulica Kowalska dom W-go Cukra.